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ANUNCIO 
 

PROCESO SELECTIVO CONVOCADO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE 
TRABAJADOR SOCIAL  

 
 
 Advertido error de transcripción en el último anuncio publicado en fecha 2 de 
febrero de 2023, en cuanto a las calificaciones de las aspirantes Susana Espi Pastor 
y Patricia Gutierrez Carreño, en el cual debían figurar las calificaciones publicadas 
en el anuncio de fecha 10/01/2023, que son: 
 

   
EXPERIENCIA 
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ESPI PASTOR SUSANA 0 4,5 1,45 4 1 0,75 0 11,7 

GUTIERREZ CARREÑO PATRICIA 9,3 0 0 4 2 0,75 0 16,05 

 
 
 Finalizado el proceso selectivo, la calificación definitiva del concurso-
oposición, por orden decreciente, es la siguiente: 
 

NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO TOTAL  

1 FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT 35,333 14,75 50,083 
2 JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES 34,444 14,25 48,694 
3 MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA 30,444 15,5 45,944 

4 MENDIZABAL GARCIA MARIA DE LOS 
ANGELES 32 13,65 45,65 
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NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO TOTAL  

5 CANET TOMAS RAQUEL 32,667 12,85 45,517 
6 PEREZ MARTINEZ SARA 29,556 15,5 45,056 
7 JIMENEZ CUENCA NATALIA 32,444 12,45 44,894 
8 DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA 29,111 15,75 44,861 

9 GUILLEM PALLAS SILVIA 
DESAMPARADOS 28,444 16,25 44,694 

10 LACUESTA SOLER ELENA 27,111 17,35 44,461 
11 HERRERO VELEZ NELIA 28,889 15,5 44,389 
12 ROIG SANCHEZ SILVIA 29,333 14,9 44,233 
13 RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA 26,889 17 43,889 
14 PEREZ PLAZA NOELIA 27,778 16 43,778 
15 LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA 27,111 16,5 43,611 
16 SANTOS GONZALEZ NURIA 28,667 14,75 43,417 
17 BERNIA BOTELLA LUCIA 24,667 18,7 43,367 
18 GALLARDO SANCHEZ BARBARA 28,444 14,75 43,194 
19 DE LA GUARDIA CASTELLOTE  MARIA 30 13,18 43,18 

20 MIQUEL ECED CAROLINA 
PATRICIA 27,111 16,05 43,161 

21 MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES 30 13,05 43,05 

22 RONCERO OLIVARES MARIA DEL 
CARMEN 28,889 14,15 43,039 

23 VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL 
CARMEN 32 10,9 42,9 

24 NARBONA IRANZO ANGELA 33,778 9 42,778 
25 LARA RAMOS ROCIO 30,222 12,1 42,322 
26 LUNA LLEDO SILVIA 26 15,5 41,5 
27 MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA 32,889 8,5 41,389 
28 CANO MIGUEL YOLANDA 27,333 14 41,333 
29 FOS ALBEROLA MARIA AMPARO 24,222 17 41,222 
30 IBAÑEZ SOLIS NURIA 28 13,1 41,1 
31 GUTIERREZ CARREÑO PATRICIA 24,889 16,05 40,939 
32 SANCHIS ESCRIVA SARA 29,111 11,5 40,611 
33 RUIZ ORERO SILVIA 24,667 15,5 40,167 
34 NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA 25,333 14,5 39,833 
35 ESPI PASTOR SUSANA 27,556 11,7 39,256 
36 LOPEZ BOSCH CAROLINA 23,556 15,5 39,056 
37 ORTUÑO MARIN CRISTINA 28 10,95 38,95 
38 PEREZ BARBOTEO MARIA ESTELA 24,889 13,8 38,689 
39 PEREZ ARNAIZ MARIA CARMEN 25,333 13,35 38,683 
40 GARCIA  ORTS MARIA YOLANDA 24,889 13,75 38,639 
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NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO TOTAL  

41 FELIPE AIBAR ESTRELLA 23,111 15,5 38,611 
42 OLIVARES GALDEANO IRISH 24,222 14,28 38,502 
43 TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES 20,444 18 38,444 
44 VEGA SANTOS MARI PAZ 23,333 15 38,333 
45 RIBERA MARTINEZ CINTIA 22,667 15,5 38,167 
46 PORTA NAVARRO LUCIA 31,556 6,2 37,756 
47 VICIANO MORALO DIANA 28,444 9,05 37,494 
48 MENGOD AMATE NURIA 28,444 9,05 37,494 
49 MARGAIX CECILIA ELENA 24,444 12,85 37,294 
50 JUAN LOPEZ BEATRIZ 30,444 6,6 37,044 
51 LOPEZ RUIZ MARTA 24,667 12,35 37,017 
52 VIÑALS YUSTE ROSA MARIA 21,556 15,25 36,806 
53 VALERO COLON SANDRA 22 14,6 36,6 
54 MATEO TALAVERA CAROLINA 21,556 15 36,556 
55 GIMENO ROMERO LIDIA 27,333 9 36,333 
56 ESCRICHE ANDRES SHEILA 24,667 11,55 36,217 
57 MARTINEZ BAENA CELIA 29,556 6,5 36,056 
58 PIERA JUAN CONCEPCION 28 8,05 36,05 
59 PALOP BENLLOCH MARIA ELVIRA 20 16 36 
60 FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO 22 13,9 35,9 

61 RAGA ROSALENY MARIA DE LAS 
MERCEDES 20,222 15,5 35,722 

62 REQUENI HORTELANO LIDIA 29,556 5,95 35,506 
63 BARBER LAZARO M. MAR 29,333 5,95 35,283 
64 JAREÑO HARO VANESA 30 5,1 35,1 
65 PARREÑO BENACHES EDILO 27,556 7,45 35,006 
66 ANDREU MARTÍN CELIA 27,556 7 34,556 
67 SANTOS CASTILLO PAULA 26,889 7,65 34,539 
68 DESCALZO PUCHALT ANGELA 27,556 6,5 34,056 
69 CANO MARTINEZ ADRIANA 28 5,95 33,95 
70 CAÑIZARES CARDOS MARIA 24 9,45 33,45 
71 YUSTE MARCO JAVIER 28,889 4,5 33,389 
72 GIMENO PALANCA REBECA 24 9,28 33,28 
73 SANCHIS CORTES LUCIA 24,444 8,5 32,944 
74 ESTUPIÑA ORTELLS MARTA 24 8,9 32,9 
75 IBAÑEZ SILLA ROSA ESTHER 26 6,85 32,85 
76 ORTIZ GUZMAN CONCEPCION 27,333 5,5 32,833 
77 MARIN EXPOSITO NATALIA 28,222 4,4 32,622 
78 ESTEBALA MANSILLA BLANCA 25,556 7 32,556 
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NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE FASE 
OPOSICIÓN 

FASE 
CONCURSO TOTAL  

79 MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS 
NIEVES 27,778 4,75 32,528 

80 BUJALANCE TORRES INMACULADA 26,222 6,3 32,522 
81 FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA 23,556 8,48 32,036 
82 ESTELLES DUART ANA MARIA 26,444 5,14 31,584 
83 FERRER RAMOS LUCIA 26 5,5 31,5 

84 APARICI LARA ERNESTO 
ANTONIO 24,889 6,54 31,429 

85 ARGUELLO LAFUENTE ITZIAR 25,111 6,25 31,361 
86 CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ 23,556 7,4 30,956 
87 ADRADOS RUIZ MARTA ISABEL 26,444 4,3 30,744 
88 BAILEN GOICOECHEA NURIA 26,222 4,3 30,522 
89 SANCHIS BONAFE YOLANDA 29,778 0 29,778 

90 SCHMITT MANJON-
CABEZA AMALIA 22,222 7,5 29,722 

91 GARCÍA SEGUÍ INÉS 22,444 7,26 29,704 
92 VILLALBA CUENCA MARIA PILAR 24,667 4,75 29,417 
93 FABIA LAMATA CELIA 25,556 3,79 29,346 
94 CABO DIAGO MAR 20,889 8,15 29,039 
95 TEJEDOR CARRASCO MANUELA 26,889 1,7 28,589 
96 BENITO GONZALEZ MARIA 26,444 1,5 27,944 
97 BURGUET CARRIO AFRICA 22,444 5,3 27,744 
98 PEREZ MOYA CRISTINA 20,889 6,5 27,389 
99 VERA CASAS RAQUEL 27,111 0 27,111 

100 MURGA MEDINA EDUARDO 26,889 0 26,889 
101 GARRIDO RUBIO GEMMA 26 0,75 26,75 
102 MONTALVA BURGOS SARA 22 4,75 26,75 
103 PRIETO LORENTE RAQUEL 23,778 2,75 26,528 
104 ALCARAZ SORIANO ISABEL 26,222 0 26,222 
105 DIAZ HERVAS MIREIA 26,222 0 26,222 
106 CASAÑ ARBIOL JULIA 24,889 1,25 26,139 
107 ALOS MARTINEZ ANNA 20,889 5,25 26,139 
108 PEREZ PEREZ MARIA AMPARO 23,333 2,25 25,583 
109 MUÑOZ GUERREGO CELIA 20,667 4,75 25,417 
110 CALVO MARTINEZ IRENE 22,222 2,25 24,472 

111 SANCHEZ-
PASTOR GOMIS ANDREA 22,222 1,75 23,972 

112 GARCES COSTA ANA 22,444 0 22,444 
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PROPUESTA CONSTITUCIÓN BOLSA DE TRABAJO DE TRABAJADOR/A 
SOCIAL 
 

De acuerdo con lo previsto en las bases de la convocatoria, el Tribunal 
Calificador eleva al órgano competente propuesta de constitución de la Bolsa de 
acuerdo con las calificaciones finales en orden decreciente: 
 

NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE 
1 FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT 
2 JIMENEZ GARCIA MARIA DOLORES 
3 MARTINEZ INFANTE LAURA TERESA 
4 MENDIZABAL GARCIA MARIA DE LOS ANGELES 
5 CANET TOMAS RAQUEL 
6 PEREZ MARTINEZ SARA 
7 JIMENEZ CUENCA NATALIA 
8 DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA 
9 GUILLEM PALLAS SILVIA DESAMPARADOS 

10 LACUESTA SOLER ELENA 
11 HERRERO VELEZ NELIA 
12 ROIG SANCHEZ SILVIA 
13 RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA 
14 PEREZ PLAZA NOELIA 
15 LOPEZ RODRIGUEZ SANDRA 
16 SANTOS GONZALEZ NURIA 
17 BERNIA BOTELLA LUCIA 
18 GALLARDO SANCHEZ BARBARA 
19 DE LA GUARDIA CASTELLOTE  MARIA 
20 MIQUEL ECED CAROLINA PATRICIA 
21 MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES 
22 RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN 
23 VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN 
24 NARBONA IRANZO ANGELA 
25 LARA RAMOS ROCIO 
26 LUNA LLEDO SILVIA 
27 MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA 
28 CANO MIGUEL YOLANDA 
29 FOS ALBEROLA MARIA AMPARO 
30 IBAÑEZ SOLIS NURIA 
31 GUTIERREZ CARREÑO PATRICIA 
32 SANCHIS ESCRIVA SARA 
33 RUIZ ORERO SILVIA 
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NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE 
34 NAVARRO DIEZ MARIA JUSTINA 
35 ESPI PASTOR SUSANA 
36 LOPEZ BOSCH CAROLINA 
37 ORTUÑO MARIN CRISTINA 
38 PEREZ BARBOTEO MARIA ESTELA 
39 PEREZ ARNAIZ MARIA CARMEN 
40 GARCIA  ORTS MARIA YOLANDA 
41 FELIPE AIBAR ESTRELLA 
42 OLIVARES GALDEANO IRISH 
43 TORTOSA GRANERO MARIA DOLORES 
44 VEGA SANTOS MARI PAZ 
45 RIBERA MARTINEZ CINTIA 
46 PORTA NAVARRO LUCIA 
47 VICIANO MORALO DIANA 
48 MENGOD AMATE NURIA 
49 MARGAIX CECILIA ELENA 
50 JUAN LOPEZ BEATRIZ 
51 LOPEZ RUIZ MARTA 
52 VIÑALS YUSTE ROSA MARIA 
53 VALERO COLON SANDRA 
54 MATEO TALAVERA CAROLINA 
55 GIMENO ROMERO LIDIA 
56 ESCRICHE ANDRES SHEILA 
57 MARTINEZ BAENA CELIA 
58 PIERA JUAN CONCEPCION 
59 PALOP BENLLOCH MARIA ELVIRA 
60 FELIPE GALLARDO MARIA AMPARO 
61 RAGA ROSALENY MARIA DE LAS MERCEDES 
62 REQUENI HORTELANO LIDIA 
63 BARBER LAZARO M. MAR 
64 JAREÑO HARO VANESA 
65 PARREÑO BENACHES EDILO 
66 ANDREU MARTÍN CELIA 
67 SANTOS CASTILLO PAULA 
68 DESCALZO PUCHALT ANGELA 
69 CANO MARTINEZ ADRIANA 
70 CAÑIZARES CARDOS MARIA 
71 YUSTE MARCO JAVIER 
72 GIMENO PALANCA REBECA 
73 SANCHIS CORTES LUCIA 
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NÚM APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE 
74 ESTUPIÑA ORTELLS MARTA 
75 IBAÑEZ SILLA ROSA ESTHER 
76 ORTIZ GUZMAN CONCEPCION 
77 MARIN EXPOSITO NATALIA 
78 ESTEBALA MANSILLA BLANCA 
79 MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES 
80 BUJALANCE TORRES INMACULADA 
81 FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA 
82 ESTELLES DUART ANA MARIA 
83 FERRER RAMOS LUCIA 
84 APARICI LARA ERNESTO ANTONIO 
85 ARGUELLO LAFUENTE ITZIAR 
86 CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ 
87 ADRADOS RUIZ MARTA ISABEL 
88 BAILEN GOICOECHEA NURIA 
89 SANCHIS BONAFE YOLANDA 
90 SCHMITT MANJON-CABEZA AMALIA 
91 GARCÍA SEGUÍ INÉS 
92 VILLALBA CUENCA MARIA PILAR 
93 FABIA LAMATA CELIA 
94 CABO DIAGO MAR 
95 TEJEDOR CARRASCO MANUELA 
96 BENITO GONZALEZ MARIA 
97 BURGUET CARRIO AFRICA 
98 PEREZ MOYA CRISTINA 
99 VERA CASAS RAQUEL 

100 MURGA MEDINA EDUARDO 
101 GARRIDO RUBIO GEMMA 
102 MONTALVA BURGOS SARA 
103 PRIETO LORENTE RAQUEL 
104 ALCARAZ SORIANO ISABEL 
105 DIAZ HERVAS MIREIA 
106 CASAÑ ARBIOL JULIA 
107 ALOS MARTINEZ ANNA 
108 PEREZ PEREZ MARIA AMPARO 
109 MUÑOZ GUERREGO CELIA 
110 CALVO MARTINEZ IRENE 
111 SANCHEZ-PASTOR GOMIS ANDREA 
112 GARCES COSTA ANA 
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Contra el citado acuerdo del Tribunal, que no pone fin a la vía administrativa, 

se podrá interponer recurso de alzada ante la Junta de Gobierno Local en el plazo 
de un mes, a contar desde el día siguiente a la publicación del presente en el Tablón 
de Anuncios Electrónicos de este Ayuntamiento, de acuerdo con lo establecido en 
los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común. 

Lo que se hace público para conocimiento de los interesados. 
 

En Torrent, a la fecha de firma electrónica del presente documento. 
EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, 
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